
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3300009: diensten voor het bloed van het belgische rode
kruis 
Inwerkingtreding 01/05/2011 (Laatst bewerkt 27/10/2014) 
Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen in

de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 330). 

 

De bestaande jongerenlonen werden vanaf 01/01/2001 afgeschaft. Dit heeft als gevolg dat de

CAO 50 van de NAR betreffende de waarborg van een gemiddeld minimum maandinkomen voor

werknemers onder de 21 jaar, niet van toepassing is voor de sectorale minimumlonen (het is

eventueel nog van toepassing voor de studenten). NAR-CAO 43 betreffende het gewaarborgd

gemiddeld minimummaandinkomen (GGMMI) is wel van kracht. 

 

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handarbeid verrichten

1.1.1. : Werkliedenpersoneel

1.1.1.1. : Minimumuurbarema's met standplaatstoelage
 

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 9.9713 10.1312 10.6881 11.2174 11.8647 12.9279
1 10.7829 10.7829 11.5273 12.0566 12.7414 13.8046
2 10.8381 11.0724 11.6320 12.1669 12.7414 13.8046
3 10.8933 11.1745 11.7368 12.2772 12.8112 14.0150
4 10.9484 11.2765 11.8415 12.3875 12.8112 14.0150
5 11.0036 11.3785 11.9462 12.4978 13.0215 14.2254
6 11.0587 11.4806 12.0510 12.6081 13.0215 14.2254
7 11.1139 11.5826 12.1557 12.7184 13.2319 14.4141
8 11.1690 11.6846 12.2605 12.8020 13.2319 14.4141
9 11.2242 11.7866 12.3652 12.8103 13.4423 14.5055

10 11.5639 12.1756 12.7946 13.2478 13.7228 14.7860
11 11.6190 12.2996 12.8089 13.3590 14.0034 15.0665
12 11.6742 12.4236 12.9075 13.4913 14.0034 15.0665
13 11.7293 12.5477 13.0343 13.6236 14.2839 15.3501
14 11.7845 12.6717 13.1611 13.7560 14.2839 15.3501
15 11.8397 12.7957 13.2879 13.8883 14.4238 15.6362
16 11.8948 12.8089 13.4148 14.0206 14.4238 15.6362



1.1.1.2. : Minimumuurbarema's met haardtoelage
 

17 11.9500 12.9030 13.5416 14.1529 14.7041 15.9222
18 12.0051 13.0270 13.6684 14.2852 14.7041 15.9222
19 12.0603 13.1511 13.7952 14.4128 14.9847 16.2083
20 12.1155 13.2751 13.9221 14.4227 14.9847 16.2083
21 12.1706 13.3992 14.0489 14.5414 15.2666 16.4944
22 12.2258 13.5232 14.1757 14.6736 15.2666 16.4944
23 12.2810 13.6472 14.3026 14.8060 15.5527 16.7804
24 12.3361 13.7713 14.4137 14.9382 15.5527 16.7804
25 12.3913 13.8953 14.4231 15.0706 15.8387 17.0665
26 12.4465 14.0193 14.5422 15.2032 15.8387 17.0665
27 12.5016 14.1434 14.6691 15.3381 16.1248 17.3526
28 12.5016 14.2674 14.7959 15.4730 16.1248 17.3526
29 12.5016 14.3915 14.9227 15.6080 16.4109 17.6386
30 12.5016 14.3915 14.9227 15.6080 16.4109 17.6386
31 12.5016 14.3915 14.9227 15.6080 16.6969 17.9247

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.12)

3
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.14)

4
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.22)

5
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.30)

6
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.40)

7
<br>(Bar
emieke

weddesc
haal
1.54)

0 10.2529 10.4128 10.9697 11.4990 12.1463 13.1016
1 11.0645 11.0645 11.8089 12.3382 13.0230 13.9454
2 11.1197 11.3540 11.9136 12.4485 13.0230 13.9454
3 11.1749 11.4561 12.0184 12.5588 13.0928 14.1558
4 11.2300 11.5581 12.1231 12.6691 13.0928 14.1558
5 11.2852 11.6601 12.2278 12.7794 13.1623 14.3662
6 11.3403 11.7622 12.3326 12.8897 13.1623 14.3662
7 11.3955 11.8642 12.4373 13.0000 13.3727 14.5549
8 11.4506 11.9662 12.5421 13.0836 13.3727 14.5549
9 11.5058 12.0682 12.6468 13.0919 13.5831 14.5708

10 11.8455 12.4572 13.0762 13.2479 13.8636 14.7860
11 11.9006 12.5812 13.0905 13.4998 14.1442 15.0665
12 11.9558 12.7052 13.1001 13.6321 14.1442 15.0665
13 12.0109 12.8293 13.1751 13.7644 14.4247 15.3501
14 12.0661 12.9533 13.3019 13.8968 14.4247 15.3501
15 12.1213 13.0773 13.4287 14.0291 14.5646 15.6362
16 12.1764 13.0905 13.5556 14.1614 14.5646 15.6362
17 12.2316 13.0997 13.6824 14.2937 14.7041 15.9222
18 12.2867 13.1678 13.8092 14.4260 14.7041 15.9222
19 12.3419 13.2919 13.9360 14.5536 14.9847 16.2083
20 12.3971 13.4159 14.0629 14.5635 14.9847 16.2083
21 12.4522 13.5400 14.1897 14.5735 15.2666 16.4944
22 12.5074 13.6640 14.3165 14.6736 15.2666 16.4944
23 12.5626 13.7880 14.4434 14.8060 15.5527 16.7804
24 12.6177 13.9121 14.5545 14.9382 15.5527 16.7804



1.2. : Administratief personeel

1.2.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage
 

25 12.6729 14.0361 14.5639 15.0706 15.8387 17.0665
26 12.7281 14.1601 14.5734 15.2032 15.8387 17.0665
27 12.7832 14.2842 14.6691 15.3381 16.1248 17.3526
28 12.7832 14.4082 14.7959 15.4730 16.1248 17.3526
29 12.7832 14.5323 14.9227 15.6080 16.4109 17.6386
30 12.7832 14.5323 14.9227 15.6080 16.4109 17.6386
31 12.7832 14.5323 14.9227 15.6080 16.6969 17.9247

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1759.97 1794.47 1829.16 2165.35 2407.78 2527.64 2884.89
1 1898.16 1932.66 1979.30 2321.28 2564.95 2657.23 3026.24
2 1915.40 1950.82 1996.02 2321.28 2564.95 2657.23 3026.24
3 1932.65 1968.99 2012.74 2374.53 2635.61 2751.45 3152.85
4 1949.90 1987.15 2029.46 2374.53 2635.61 2751.45 3152.85
5 1967.14 2005.31 2046.18 2436.67 2706.27 2845.68 3279.46
6 1984.40 2023.47 2086.60 2436.67 2706.27 2845.68 3279.46
7 2001.64 2041.64 2109.15 2776.94 3020.33 2939.90 3406.07
8 2018.89 2059.80 2144.25 2776.94 3020.33 2939.90 3406.07
9 2036.14 2077.97 2184.66 2847.60 3090.99 3034.12 3532.67
10 2106.84 2126.04 2271.28 2894.70 3138.10 3081.22 3579.78
11 2109.21 2147.82 2311.70 2965.37 3208.76 3175.44 3706.39
12 2125.43 2169.61 2352.12 2965.37 3208.76 3175.44 3706.39
13 2146.32 2191.40 2374.68 3036.03 3279.42 3269.67 3833.00
14 2167.20 2213.19 2409.76 3036.03 3279.42 3269.67 3833.00
15 2188.09 2234.97 2450.17 3106.69 3350.09 3363.89 3959.61
16 2208.97 2256.76 2490.59 3350.09 3350.09 3363.89 3959.61
17 2229.86 2278.55 2531.58 3420.75 3420.75 3458.11 4086.22
18 2250.74 2300.34 2572.80 3420.75 3420.75 3458.11 4086.22
19 2271.62 2322.12 2614.00 3491.41 3491.41 3552.33 4212.83
20 2292.51 2343.91 2655.22 3491.41 3491.41 3552.33 4212.83
21 2313.39 2365.70 2696.43 3562.08 3562.08 3646.55 4339.44
22 2334.28 2374.30 2737.65 3562.08 3562.08 3646.55 4339.44
23 2355.16 2386.08 2778.86 3632.74 3632.74 3740.78 4466.05
24 2373.45 2407.87 2820.07 3632.74 3632.74 3740.78 4466.05
25 2375.01 2429.65 2861.29 3703.40 3703.40 3834.99 4466.05
26 2394.62 2451.44 2902.50 3703.40 3703.40 3834.99 4466.05
27 2415.51 2473.23 2943.72 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05
28 2436.39 2495.02 2984.93 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05
29 2457.28 2517.11 3026.14 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05



1.2.2. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage
 

1.3. : Technisch en paramedisch personeel

1.3.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (catagorieën 2 tot 4)

30 2457.28 2517.11 3026.14 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05
31 2457.28 2517.11 3026.14 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05

ANCIEN
NITEIT

CATEGORIE
2

<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.22)

3
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.26)

4
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.50)

5
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.55-
1.61-
1.77)

6
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.61-
1.77)

7
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.66)

8
<br>(Ba
remieke
weddes
chaal
1.80)

0 1806.34 1840.84 1875.53 2188.53 2407.78 2527.64 2884.89
1 1944.53 1979.03 2025.67 2344.46 2564.95 2657.23 3026.24
2 1961.77 1997.19 2042.39 2344.46 2564.95 2657.23 3026.24
3 1979.02 2015.36 2059.11 2397.72 2635.61 2751.45 3152.85
4 1996.27 2033.52 2075.83 2397.72 2635.61 2751.45 3152.85
5 2013.51 2051.68 2092.55 2436.67 2706.27 2845.68 3279.46
6 2030.77 2069.84 2132.97 2436.67 2706.27 2845.68 3279.46
7 2048.01 2088.01 2155.52 2776.94 3020.33 2939.90 3406.07
8 2065.26 2106.17 2167.43 2776.94 3020.33 2939.90 3406.07
9 2082.51 2124.34 2207.84 2847.60 3090.99 3034.12 3532.67
10 2153.21 2157.19 2294.46 2894.70 3138.10 3081.22 3579.78
11 2155.58 2158.82 2334.88 2965.37 3208.76 3175.44 3706.39
12 2157.14 2192.79 2375.30 2965.37 3208.76 3175.44 3706.39
13 2169.50 2214.58 2397.87 3036.03 3279.42 3269.67 3833.00
14 2190.38 2236.37 2409.76 3036.03 3279.42 3269.67 3833.00
15 2211.27 2258.15 2450.17 3106.69 3350.09 3363.89 3959.61
16 2232.15 2279.94 2490.59 3350.09 3350.09 3363.89 3959.61
17 2253.04 2301.73 2531.58 3420.75 3420.75 3458.11 4086.22
18 2273.92 2323.52 2572.80 3420.75 3420.75 3458.11 4086.22
19 2294.80 2345.30 2614.00 3491.41 3491.41 3552.33 4212.83
20 2315.69 2367.09 2655.22 3491.41 3491.41 3552.33 4212.83
21 2336.57 2388.88 2696.43 3562.08 3562.08 3646.55 4339.44
22 2357.46 2397.49 2737.65 3562.08 3562.08 3646.55 4339.44
23 2378.34 2399.12 2778.86 3632.74 3632.74 3740.78 4466.05
24 2396.64 2407.87 2820.07 3632.74 3632.74 3740.78 4466.05
25 2398.20 2429.65 2861.29 3703.40 3703.40 3834.99 4466.05
26 2399.76 2451.44 2902.50 3703.40 3703.40 3834.99 4466.05
27 2415.51 2473.23 2943.72 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05
28 2436.39 2495.02 2984.93 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05
29 2457.28 2517.11 3026.14 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05
30 2457.28 2517.11 3026.14 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05
31 2457.28 2517.11 3026.14 3774.06 3774.06 3929.22 4466.05



 

1.3.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 8)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1759.97 1907.05 2023.02 1953.73
1 1898.16 2045.24 2149.97 2098.09
2 1915.40 2063.41 2149.97 2098.09
3 1932.65 2081.56 2184.62 2109.59
4 1949.90 2099.73 2184.62 2109.59
5 1967.14 2094.74 2230.82 2144.21
6 1984.40 2112.88 2230.82 2144.21
7 2001.64 2131.04 2506.06 2398.19
8 2018.89 2149.20 2506.06 2398.19
9 2036.14 2167.37 2576.72 2432.84
10 2106.84 2238.64 2623.83 2479.04
11 2109.21 2260.42 2694.49 2525.70
12 2125.43 2282.21 2694.49 2525.70
13 2146.32 2303.99 2765.15 2572.80
14 2167.20 2325.78 2765.15 2572.80
15 2188.09 2347.57 2835.81 2619.91
16 2208.97 2369.35 2835.81 2619.91
17 2229.86 2374.58 2906.47 2667.01
18 2250.74 2389.74 2906.47 2667.01
19 2271.62 2411.53 2977.14 2714.12
20 2292.51 2433.32 2977.14 2714.12
21 2313.39 2455.10 3047.80 2761.22
22 2334.28 2476.89 3047.80 2761.22
23 2355.16 2498.68 3118.46 2808.33
24 2373.45 2520.86 3118.46 2808.33
25 2375.01 2543.07 3189.12 2855.44
26 2394.62 2565.29 3189.12 2855.44
27 2415.51 2587.51 3259.78 2902.54
28 2436.39 2609.74 3259.78 2902.54
29 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
30 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
31 2457.28 2631.96 3259.78 2996.75



 

1.3.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2165.35 2023.02 2407.78 2762.08 2884.89
1 2321.28 2149.97 2564.95 2871.45 3026.24
2 2321.28 2149.97 2564.95 2871.45 3026.24
3 2374.53 2184.62 2635.61 2951.37 3152.85
4 2374.53 2184.62 2635.61 2951.37 3152.85
5 2436.67 2230.82 2706.27 3031.30 3279.46
6 2436.67 2230.82 2706.27 3031.30 3279.46
7 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23 3406.07
8 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23 3406.07
9 2847.60 2576.72 3090.99 3191.15 3532.67

10 2894.70 2623.83 3138.10 3238.26 3579.78
11 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18 3706.39
12 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18 3706.39
13 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11 3833.00
14 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11 3833.00
15 3106.69 2835.81 3350.09 3478.04 3959.61
16 3350.09 2835.81 3350.09 3478.04 3959.61
17 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97 4086.22
18 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97 4086.22
19 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89 4212.83
20 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89 4212.83
21 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82 4339.44
22 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82 4339.44
23 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75 4466.05
24 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75 4466.05
25 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68 4466.05
26 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68 4466.05
27 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
28 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
29 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
30 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
31 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05



1.3.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 8)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1806.34 1953.42 2069.39 2000.10
1 1944.53 2091.61 2173.15 2144.46
2 1961.77 2109.78 2173.15 2144.46
3 1979.02 2127.93 2207.80 2155.96
4 1996.27 2146.10 2207.80 2155.96
5 2013.51 2154.84 2254.00 2167.39
6 2030.77 2156.21 2254.00 2167.39
7 2048.01 2157.57 2506.06 2400.03
8 2065.26 2172.38 2506.06 2400.03
9 2082.51 2190.55 2576.72 2432.84
10 2153.21 2261.82 2623.83 2479.04
11 2155.58 2283.60 2694.49 2525.70
12 2157.14 2305.39 2694.49 2525.70
13 2169.50 2327.17 2765.15 2572.80
14 2190.38 2348.96 2765.15 2572.80
15 2211.27 2370.75 2835.81 2619.91
16 2232.15 2392.53 2835.81 2619.91
17 2253.04 2397.77 2906.47 2667.01
18 2273.92 2399.40 2906.47 2667.01
19 2294.80 2411.53 2977.14 2714.12
20 2315.69 2433.32 2977.14 2714.12
21 2336.57 2455.10 3047.80 2761.22
22 2357.46 2476.89 3047.80 2761.22
23 2378.34 2498.68 3118.46 2808.33
24 2396.64 2520.86 3118.46 2808.33
25 2398.20 2543.07 3189.12 2855.44
26 2399.76 2565.29 3189.12 2855.44
27 2415.51 2587.51 3259.78 2902.54
28 2436.39 2609.74 3259.78 2902.54
29 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
30 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
31 2457.28 2631.96 3259.78 2996.75



1.4. : Verzorgend en verplegend personeel

1.4.1. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 2 tot 4)

ANCIENNI
TEIT

CATEGORIE
5

<br>(Bare
mieke

weddescha
al 1.55-

1.61-1.77)

5
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.43-
1.55)

6
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.61-
1.77)

7
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.78)

8
<br>(Bare

mieke
weddescha

al 1.80)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemer
s die geen

diploma
van hoger
technisch
onderwijs
bezitten

0 2188.53 2069.39 2407.78 2762.08 2884.89
1 2344.46 2173.15 2564.95 2871.45 3026.24
2 2344.46 2173.15 2564.95 2871.45 3026.24
3 2397.72 2207.80 2635.61 2951.37 3152.85
4 2397.72 2207.80 2635.61 2951.37 3152.85
5 2436.67 2254.00 2706.27 3031.30 3279.46
6 2436.67 2254.00 2706.27 3031.30 3279.46
7 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23 3406.07
8 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23 3406.07
9 2847.60 2576.72 3090.99 3191.15 3532.67

10 2894.70 2623.83 3138.10 3238.26 3579.78
11 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18 3706.39
12 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18 3706.39
13 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11 3833.00
14 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11 3833.00
15 3106.69 2835.81 3350.09 3478.04 3959.61
16 3350.09 2835.81 3350.09 3478.04 3959.61
17 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97 4086.22
18 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97 4086.22
19 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89 4212.83
20 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89 4212.83
21 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82 4339.44
22 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82 4339.44
23 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75 4466.05
24 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75 4466.05
25 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68 4466.05
26 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68 4466.05
27 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
28 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
29 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
30 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05
31 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60 4466.05



 

1.4.2. : Maandelijkse minimumbarema's met standplaatstoelage (categorieën 5 tot 7)

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1759.97 1907.05 2023.02 1953.73
1 1898.16 2045.24 2149.97 2098.09
2 1915.40 2063.41 2149.97 2098.09
3 1932.65 2081.56 2184.62 2109.59
4 1949.90 2099.73 2184.62 2109.59
5 1967.14 2094.74 2230.82 2144.21
6 1984.40 2112.88 2230.82 2144.21
7 2001.64 2131.04 2506.06 2398.19
8 2018.89 2149.20 2506.06 2398.19
9 2036.14 2167.37 2576.72 2432.84
10 2106.84 2238.64 2623.83 2479.04
11 2109.21 2260.42 2694.49 2525.70
12 2125.43 2282.21 2694.49 2525.70
13 2146.32 2303.99 2765.15 2572.80
14 2167.20 2325.78 2765.15 2572.80
15 2188.09 2347.57 2835.81 2619.91
16 2208.97 2369.35 2835.81 2619.91
17 2229.86 2374.58 2906.47 2667.01
18 2250.74 2389.74 2906.47 2667.01
19 2271.62 2411.53 2977.14 2714.12
20 2292.51 2433.32 2977.14 2714.12
21 2313.39 2455.10 3047.80 2761.22
22 2334.28 2476.89 3047.80 2761.22
23 2355.16 2498.68 3118.46 2808.33
24 2373.45 2520.86 3118.46 2808.33
25 2375.01 2543.07 3189.12 2855.44
26 2394.62 2565.29 3189.12 2855.44
27 2415.51 2587.51 3259.78 2902.54
28 2436.39 2609.74 3259.78 2902.54
29 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
30 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
31 2457.28 2631.96 3259.78 2996.75



 

1.4.3. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 2 tot 4)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2165.35 2023.02 2407.78 2762.08
1 2321.28 2149.97 2564.95 2871.45
2 2321.28 2149.97 2564.95 2871.45
3 2374.53 2184.62 2635.61 2951.37
4 2374.53 2184.62 2635.61 2951.37
5 2436.67 2230.82 2706.27 3031.30
6 2436.67 2230.82 2706.27 3031.30
7 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23
8 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23
9 2847.60 2576.72 3090.99 3191.15
10 2894.70 2623.83 3138.10 3238.26
11 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18
12 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18
13 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11
14 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11
15 3106.69 2835.81 3350.09 3478.04
16 3350.09 2835.81 3350.09 3478.04
17 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97
18 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97
19 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89
20 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89
21 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82
22 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82
23 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75
24 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75
25 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68
26 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68
27 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
28 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
29 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
30 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
31 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60



1.4.4. : Maandelijkse minimumbarema's met haardtoelage (categorieën 5 tot 7)
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
2

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.22)

3
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.35)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

4
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.40-1.57)
Diploma of

getuigschrift
van hoger

middelbaar of
hoger

middelbaar
technisch
onderwijs

(A2)

Werknemers
die geen

diploma of
getuigschrift
van hoger
middelbaar
technisch
onderwijs
bezitten

0 1806.34 1953.42 2069.39 2000.10
1 1944.53 2091.61 2173.15 2144.46
2 1961.77 2109.78 2173.15 2144.46
3 1979.02 2127.93 2207.80 2155.96
4 1996.27 2146.10 2207.80 2155.96
5 2013.51 2154.84 2254.00 2167.39
6 2030.77 2156.21 2254.00 2167.39
7 2048.01 2157.57 2506.06 2400.03
8 2065.26 2172.38 2506.06 2400.03
9 2082.51 2190.55 2576.72 2432.84
10 2153.21 2261.82 2623.83 2479.04
11 2155.58 2283.60 2694.49 2525.70
12 2157.14 2305.39 2694.49 2525.70
13 2169.50 2327.17 2765.15 2572.80
14 2190.38 2348.96 2765.15 2572.80
15 2211.27 2370.75 2835.81 2619.91
16 2232.15 2392.53 2835.81 2619.91
17 2253.04 2397.77 2906.47 2667.01
18 2273.92 2399.40 2906.47 2667.01
19 2294.80 2411.53 2977.14 2714.12
20 2315.69 2433.32 2977.14 2714.12
21 2336.57 2455.10 3047.80 2761.22
22 2357.46 2476.89 3047.80 2761.22
23 2378.34 2498.68 3118.46 2808.33
24 2396.64 2520.86 3118.46 2808.33
25 2398.20 2543.07 3189.12 2855.44
26 2399.76 2565.29 3189.12 2855.44
27 2415.51 2587.51 3259.78 2902.54
28 2436.39 2609.74 3259.78 2902.54
29 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
30 2457.28 2631.96 3259.78 2949.65
31 2457.28 2631.96 3259.78 2996.75



1.5. : Gewaarborgd minimumloon
 

ANCIENNITE
IT

CATEGORIE
5

<br>(Baremie
ke

weddeschaal
1.55-1.61-

1.77)

5
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.43-1.55)

6
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.61-1.77)

7
<br>(Baremie

ke
weddeschaal

1.78)

Diploma
hoger

technisch
onderwijs

(A1)

Werknemers
die geen

diploma van
hoger

technisch
onderwijs
bezitten

0 2188.53 2069.39 2407.78 2762.08
1 2344.46 2173.15 2564.95 2871.45
2 2344.46 2173.15 2564.95 2871.45
3 2397.72 2207.80 2635.61 2951.37
4 2397.72 2207.80 2635.61 2951.37
5 2436.67 2254.00 2706.27 3031.30
6 2436.67 2254.00 2706.27 3031.30
7 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23
8 2776.94 2506.06 3020.33 3111.23
9 2847.60 2576.72 3090.99 3191.15
10 2894.70 2623.83 3138.10 3238.26
11 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18
12 2965.37 2694.49 3208.76 3318.18
13 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11
14 3036.03 2765.15 3279.42 3398.11
15 3106.69 2835.81 3350.09 3478.04
16 3350.09 2835.81 3350.09 3478.04
17 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97
18 3420.75 2906.47 3420.75 3557.97
19 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89
20 3491.41 2977.14 3491.41 3637.89
21 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82
22 3562.08 3047.80 3562.08 3717.82
23 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75
24 3632.74 3118.46 3632.74 3797.75
25 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68
26 3703.40 3189.12 3703.40 3877.68
27 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
28 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
29 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
30 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60
31 3774.06 3259.78 3774.06 3957.60

SOORT BEDRAG
Maandbedrag Uurloonbedrag



1640.8600 9.9647
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